OJI HOLDINGS CORP NPV

OJI HOLDINGS CORP NPV

ISIN:  JP3174410005

WKN: 3861

Prehled
19.07.2024 08:01:45 51
Cena
3,64 EUR
Zména © -055%(-0,02) 5.50 ||
Zakladni udaje
ISIN JP3174410005 =00
Symbol 3861 ‘ ' 4
Burza Berlin r |||
Ména EUR 4.50 ' I
Sektor Industry ‘ V
Typ cenného papiru Akcie 'H
Trni kapitalizace (mil.) 3.762 EUR 4.00 .ﬂdﬂ H J
Benchmark NIKKEI 225 i ' t
| *1 J' N
Trzni data 3.50 w P )rhl m
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 3.64 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 3,64
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 3,64 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 3,66
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Cepa vazena obchodovanym - Sektory | Z trh
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 000 12:07.2024 :-Ii Global Equity Ratings &
Poget obchodii 3 21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
Pl Ly . . ._
Posledni zobchodovany pocet o  14.06.2024 e Global Equity Ratings &,
29.05.2024 e Global Equity Ratings &
AR . . ._
Futures a opce 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro OJI HOLDINGS CORP NPV
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 19.07.2024 22:02 3,66 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=18613
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3174410005&ID_NOTATION=18613
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b80cbdd136ba9f267f5d7de589220be6c45b2098698e7e5e4987c99538944383&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7e8755f9a7bbab29b&time=1721570963&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=877e34342e27235938f8196793848437f03d96c9183f4a3754717a954da5e780&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b8076bdbcd9af05ba&time=1721570963&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5fcc63fb9c32c54c3bbc1a8ef4753eea3d32aef16bd494fd3bfa07a3a3eeb7d0&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=db6997d3180e53d5b&time=1721570963&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=059219732885fe1b5df697aa5bd299f8b92628f6e7072a9524948510fcd22462&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=3ce897d5b69a640ee&time=1721570963&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=110444edb0307baebd07bbf4ec04d2114e60277be3c9c59b3b29ab221e2cec3c&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=73656c4d0fee391c4&time=1721570963&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18613
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631654
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

19.07.2024

19.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
11.03.2024

19.07.2024
19.07.2024

08:00

13:59
08:03
08:06
14:30

19:31
08:01

635,30 JPY 30,11

3,66 EUR
3,64 EUR
3,64 EUR
3,78 USD

3,62 EUR
3,64 EUR

0,00
0,00
0,00
0,05

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=243375880
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421885
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212384
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=156813401
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345514

OJI HOLDINGS CORP NPV

Detaily
19.07.2024 08:01:45
Cena
3,64 EUR
Zména © -055%(-0,02)
Zakladni udaje
ISIN JP3174410005
Symbol 3861
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 3.762 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 3,64
EUR
Max 3,64
EUR
Min 3,64
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 3,66
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,25% +8,33% -23,53%
Vykonn. (abs.) +0,08 +0,28 -1,12
Beta 0,31 0,37 0,45
Volatilita 22,16 23,83 22,28
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51
.50 ||
.00 ‘
' ’ |'|
4.50 # ' !
4.00 V ) .,W r | J
| LA
| | | Wi
3.50 w * )" hl m
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3,60 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3,60 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 3,70 EUR (1
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 3,67 EUR (0

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

4,06 EUR (15.04.2024
3,38 EUR (26.02.2024
4,24 EUR (19.09.2023
3,30 EUR (05.12.2023

—_ T = = O — — =
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OJI HOLDINGS CORP NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ODJIPAPEF{ '

Kontakty
OJI PAPER

4-7-5, Ginza, Chuo-ku - 104-0061 Tokyo
Telefon:03-3563-1111
Fax:03-3563-1132

E-mail:-
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